АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНТЬЕВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______22.04.2019  № _65_
            д. Лентьево
О включении мероприятий
по обеспечению пожарной
безопасности в планы и
программы развития терри-

тории муниципального
образования

В целях усиления противопожарной защиты объектов и населенных муниципального образования Лентьевское и во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Правил противопожарного  режима Российской Федерации утвержденных Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 г. № 390 «О противопожарном режиме», администрация муниципального образования Лентьевское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить мероприятия по обеспечению пожарной безопасности в планы, схемы и программы развития территории муниципального образования Лентьевское согласно приложения.

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское» и размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования Лентьевское                                                     Л.Н. Карулина